IV ALAMEDA TRAIL MADRID
17 Septiembre 2022

ATM 13k - Orden De Llegada

Finalizados (146)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

11474

21448

31334

41453

51457

61332

71405

81493

91463
10 1390
11 1406
121336
131385
14 1479
151331
16 1353
17 1328
18 1330
19 1472
201327
211414
221470
231433
24 1473
251386
26 1438
27 1356
281422
291436
30 1469
311491
321478
331459
34 1461
351439
36 1455
37 1440
38 1458
391314
40 1367
411359
42 1468
431383
44 1301
451475
46 1388
47 1389
481313
491397
501373
511402
52 1466
531308
54 1424
551435
56 1418

David ATIENZA TOLEDO

Adrian VOS PEREZ

Joaquin PECES GALLEGO

Joaquin AGUILAR GARRIDO

Javier BORES SAINZ DE VICUNA
Manuel BANEZ SORIANO

Pablo RODRIGUEZ RUBIO

Kevin DUCLOS

Javier ALONSO CABRILLO

Robert SMITH

Eduardo MARTINEZ ALONSO
Alberto SOTO UGALDE

Moises CASTILLEJOS MARTIN
Javier ORTIZ CADENAS

Alejandro FERNANDEZ CALDERON
Cesar MILLAN HERNANDEZ
Francisco PASTOR ALVARO

Javier PLAZA BOCUNANO

Jorge MONTEALEGRE DELGADO
Roberto RODRIGUEZ MURILLO
Alfonso GARCIA GARCIA

Marco Antonio MARTINEZ MONTERO
Fernando GOMEZ PORTILLO

Asun RAMOS ROPERO

Miguel Angel FRANCO CARPINTERO
Raul DE DIEGO GARCIA

Cesar PEREZ GRANADOS

David NAVARRO GARRIDO

Javier URBANO SASTRE

Diego BENITO SANTIAGO

Inma MARTINEZ SORIANO

Gregorio AYLLON DAZA

Jose Angel PANIEGO CANAMERO
Jose Antonio RODRIGUEZ RODRIGUEZ-
Ricardo BUELGA MENDEZ

Manuel JIMENEZ GARCIA

Jesus MORENO ROMERO

Alvaro ZORITA BUITRAGO

Victor MORENO MALDONADO

lvan PAYO MARCOS

Yanira TRIGO

Alvaro APARICIO SANTIAGO
Roberto NAVARRO MARTIN
Francisco Flores ESPINOSA FERNAND
Jorge VILLA SERRANO

Irene RAMIREZ CALLEJA

Alvaro Tarek GHOBAISSI GONZALEZ
Frederic LIGEOUR

Antonio GONZALEZ CONDE

Karel RUIZ

Javier RAMIREZ REGUILLO

Juan Jose RIBERA PEREZ
Alejandro YUBERO DEL RINCON
Javier MUNOZ MORENO

Javier ALBALADEJO DAMIAN

Jose Maria AGUILAR ROPERO

po
abs
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32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

(4]

CAT cat TIEMPO

VTMA1 1:08:35
1:09:28
VTM2 1:11:51
VTM 3 1:14:18
VTM 4 1:15:52
1:16:47
VTM 5 1:18:58
1:19:04
VTM 6 1:20:30
VM7 1:20:49
1:21:09
VTM 8 1:22:11
VTM9 1:23:47
VTM10 1:23:54
VTM 11 1:24:27
VTM 12 1:25:08
1:25:47
VTM 13 1:26:10
1:27:09
VTM 14 1:28:50
1:29:50
VTM 15 1:30:41
1:32:27
VTF1 1:32:45
VTM 16 1:33:15
VTM 17 1:33:15
VTM 18 1:35:04
VTM 19 1:35:20
1:36:28
1:36:45
VTF 2 1:36:50
VTM 20 1:36:55
VTM 21 1:37:10
VTM 22 1:37:14
VTM 23 1:37:33
VTM24 1:37:42
1:38:11
1:38:23
1:38:32
VTM 25 1:38:59
1:39:23
VTM 26 1:39:58
1:40:42
VTM 27 1:40:47
1:41:11
1:42:24
1:42:26
1:42:47
VTM 28 1:42:54
1:43:39
VTM 29 1:43:45
VTM 30 1:43:56
VTM 31 1:44:03
VTM 32 1:44:50
1:45:06
VTM 33 1:45:07

cLUB
Runninghenares
Todovertical +
Enphorma

El Muro

Agoteam
Complutum Triatlon
Todovertical V+

S/l Pays De Brive Athletique C
Individual

Canf

Trueke Run
Enphorma Triatlon
Individual

Individual

Tierra Tragame
Individual

Canf

Trailwalkers
Trailwalkers
A.e.apto 17
Individual

Lions Ocr

Los Penurias
Running Rivas
Complutum Triatlon
Complutum Triatlon
Individual

Individual

Individual

Individual

Aper Alcoi
Individual

Golffit

Individual
Trailwalkers
Independiente
Individual
Tritorrejon
Individual

Individual

Individual

Club Montafia Capra
Running Los Molinos Getafe
Sidura42kmsmas
Crossfit G2
Individual

Individual

Club Corredores
Running Los Molinos Getafe
Individual

Apm Bajo Cero
Einde

Fundi

Individual

Canf

Canf
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META Control 1 Control 2
Penal

1:08:35 0:33:11] 0:42:43
1:09:28 0:33:49] 0:43:12
1:11:51 0:33:22] 0:43:33
1:14:18 0:34:59| 0:45:33
1:15:52 0:35:50| 0:46:46
1:16:47 0:36:35| 0:47:11
1:18:58 0:38:34| 0:49:51
1:19:04 0:37:25] 0:48:44
1:20:30 0:38:05] 0:49:33
1:20:49 0:39:15] 0:50:55
1:21:09 0:39:00] 0:50:47
1:22:11 0:39:21] 0:50:51
1:23:47 0:37:56| 0:49:48
1:23:54 0:39:30] 0:51:29
1:24:27 0:39:22] 0:51:17
1:25:08 0:40:43] 0:52:25
1:25:47 0:38:58| 0:50:53
1:26:10 0:40:10] 0:52:52
1:27:09 0:41:25] 0:53:28
1:28:50 0:41:41] 0:54:03
1:29:50 0:43:42] 0:56:03
1:30:41 0:45:37] 0:57:48
1:32:27 0:43:31] 0:56:30
1:32:45 | 0:43:40f 0:56:59
1:33:15 0:44:59| 0:58:28
1:33:15 0:45:01] 0:57:59
1:35:04 0:43:08] 0:56:51
1:35:20 0:44:45] 0:58:10
1:36:28 0:45:47] 0:59:33
1:36:45 0:44:17| 0:58:01
1:36:50 0:45:29] 0:58:51
1:36:55 0:46:13] 0:59:17
1:37:10 0:44:26| 0:58:21
1:37:14 0:44:24] 0:57:56
1:37:33 0:45:54| 0:59:36
1:37:42 0:44:49| 0:58:31
1:38:11 0:44:14] 0:58:25
1:38:23 0:47:53] 1:01:46
1:38:32 0:45:49] 1:00:07
1:38:59 0:46:28| 1:00:17
1:39:23 | 0:46:26]f 0:59:43
1:39:58 0:46:03] 0:59:28
1:40:42 0:46:01] 1:00:13
1:40:47 0:48:34] 1:02:14
1:41:11 0:43:56] 0:56:38
1:42:24 0:48:00] 1:02:18
1:42:26 0:48:02] 1:01:45
1:42:47 0:47:51] 1:02:23
1:42:54 0:50:15] 1:04:01
1:43:39 0:46:23] 1:00:44
1:43:45 0:47:57] 1:02:34
1:43:56 0:48:25] 1:03:38
1:44:03 0:50:50] 1:05:33
1:44:50 0:48:05] 1:03:36
1:45:06 0:48:33] 1:03:46
1:45:07 0:47:04] 1:03:51
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Finalizados (146)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

57 1387
58 1462
591443
60 1465
611437
62 1325
63 1378
64 1441
651339
66 1415
67 1492
68 1318
69 1401
701376
711445
721449
731454
741372
751365
76 1434
77 1407
78 1340
79 1464
801360
81 1446
821380
83 1408
84 1382
851490
86 1350
87 1423
88 1482
891335
90 1315
91 1450
921379
931311
94 1442
95 1488
96 1486
97 1487
98 1411
99 1368
100 1324
101 1394
102 1393
103 1395
104 1364
105 1357
106 1342
107 1495
108 1496
109 1363
1101398
1111399
1121310

Elena GARCIA HERNANDO

Jose PLANA MARIO

Pedro BENITO MORENO

David ALVAREZ MAROTO

Gonzalo HERNANDEZ VARA

Raul GOMEZ VALERO

Miguel Angel DIAZ GIL

Myriam REBOLLO DIAZ

Raquel LOPEZ ALVAREZ

Roberto Adrian ALONSO DOMINGUEZ
Valentina CORBELLA AIRAUDO

Jose Maria SORIANO ANDRINO
Ignacio SISAMON SERRANO

Alfredo RUIZ ALBERQUILLA

Elena BEN HAMID CORRAL

Paloma RODRIGUEZ FERNANDEZ
Pablo FERNANDEZ CACHAFEIRO
Luis HEREDERO ALVAREZ-GARCILL

Mangala Kumar SITINAMALUWA MANA

Diego FIALLEGAS

Danny PECHO MENACHO
Daniel LOPEZ ARAGON
Fernando GOMEZ DE LA MATA
Fabian HUTTNER

Victor LOPEZ CUESTA

Sergio DEL CASTILLO DE TORRES
Jose Luis FERNANDEZ RODRIGUEZ
Alejandro ROMERA GUERRERO
BeatrizPEREZ LOPEZ

Angela CORREA

Agustin NAVARRO GARRIDO
Oscar OLMO ALCARAZ

Igor PRIETO BLANCO

Carlos SANTOS VASCO

Sandra LIZARBE SOLA

Roberto DAVILA GARCIA
Carolina CEMBELLIN HERRERA
David EXPOSITO GARCIA

Eva DIEZ HERNANDEZ

Africa MUNOZ MENENDEZ
Alfredo ARCEO VACAS

Maria Isabel VAZQUEZ ORTIZ
Nuria AREVALO CAMUNAS
David RODRIGUEZ MARIN

Juan Jose TORO PEREZ

Helene EINGEL

Alberto PARRA MARTIN

Isabel RUIZ BAILEZ

Constanza SIMO ARMIDA

Jesus LUMBRERAS SEGOVIA
Bertrand DELORT

Pascal FOULQUIER

Nicolas BERGER

Maria Estela SORIANO AGUILELLA
Mercedes GARCIA SANTOS
Miguel Angel VALLEGA GARCIA

IV ALAMEDA TRAIL MADRID
17 Septiembre 2022

ATM 13k - Orden De Llegada

po
abs
5
53
54
55
56
57
58
6
7
59
8
60
61
62
9
10
63
64
65
66
11
67
68
69
70
71
72
73
12
13
74
75
76
77
14
78
15
79
16
17
80
18
19
81
82
20
83
21
22
84
85
86
87
23
24
88

(4]

CAT cat TIEMPO

VTF 3
VTM 34

VTM 35
VTM 36
VTF 4
VTF 5
VTM 37

VTM 38

VTM 39

VTM 40

VTM 41
VTM 42
VTF 6

VTM 43

VTM 44
VTM 45
VTM 46
VTM 47

VTF7

VTM 48
VTM 49
VTM 50
VTM 51

VTF 8
VTM 52
VTF9
VTF 10
VTM 53
VTF 11

VTM 54
VTM 55
VTF 12
VTM 56
VTF 13

VTF 14
VTM 57

CcLUB
Individual
Individual

1:46:01
:46:03
:47:23 Individual

:47:35 Individual

:47:39 Individual

:47:43 Trailwalkers

:47:58 Individual

:48:03 Mamifit

:48:04 Mamifit

:48:31 Running Los Molinos Getafe
:48:52 Trc Trail

:49:13 Individual

:49:28 Individual
:50:03 Independiente
:50:21 Individual
:51:04 Individual
:51:33 Individual
:51:44 Individual
:52:31 Individual
:52:38 Tri Torrejon
:53:12 Individual
:53:38 Individual
:53:40
:53:51
:53:58
:54:02

Individual

Individual

Individual

Individual

:54:06 L@s Chic@s Del Lago
:54:33 Individual

:54:54 Individual

:55:36 Canf

:55:52 Individual

:56:32 Individual

:56:34 Morteros Henares
:57:31 Sauvage

:57:49 Individual

:58:20 Trisanse

:58:26 Canf

1:58:56 Individual

2:00:27
2:00:29

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Individual

Mt3 Madrid Trail
2:00:31 Enphorma
2:00:53 Individual
2:01:14 Individual
2:01:24 Wakalaj
2:01:31 Individual
2:01:33
2:01:59 Individual

2:05:15 Trailwalkers

2:05:26 Individual

2:05:27 Individual

2:06:15 Individual

2:06:20 Individual

2:06:24 Individual

2:09:07 Running Los Molinos Getafe
2:09:11 Running Los Molinos Getafe
2:09:40 Cde Triatlon Ciempozuelos

Individual
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META

1:46:01
1:46:03
1:47:23
1:47:35
1:47:39
1:47:43
1:47:58
1:48:03
1:48:04
1:48:31
1:48:52
1:49:13
1:49:28
1:50:03

1:51:04
1:51:33
1:51:44
1:52:31
1:52:38
1:53:12
1:53:38
1:53:40
1:53:51
1:53:58
1:54:02
1:54:06
1:54:33
1:54:54
1:55:36
1:55:52
1:56:32
1:56:34
1:57:31
1:57:49
1:58:20
1:58:26
1:58:56
2:00:27
2:00:29
2:00:31
2:00:53
2:01:14
2:01:24
2:01:31
2:01:33
2:01:59
2:05:15
2:05:26
2:05:27
2:06:15
2:06:20
2:06:24
2:09:07
2:09:11
2:09:40

Control 1 Control 2
0:50:27] 1:04:33
0:49:37] 1:04:30
0:53:40| 1:07:57
0:50:25| 1:04:58
0:52:05| 1:05:46
0:52:00] 1:07:01
0:50:54| 1:06:17
0:52:18] 1:06:48
0:52:24] 1:06:51
0:50:19] 1:05:10
0:50:47] 1:05:17
0:51:29] 1:06:30
0:52:25] 1:06:57
0:54:34] 1:08:55
0:55:25] 1:10:32
0:54:32] 1:10:52
0:52:14] 1:07:21
0:55:18] 1:10:54
0:52:03] 1:07:26
0:51:48] 1:09:26
0:52:21 1:08:01
0:54:27] 1:10:09
0:50:44] 1:06:06
0:53:59] 1:10:14
0:53:42| 1:08:24
0:54:50] 1:10:57
0:52:41 1:08:28
0:53:38] 1:09:53
0:54:20] 1:10:48
0:53:36] 1:10:34
0:53:46| 1:10:37
0:55:38] 1:10:56
0:55:26] 1:10:50
0:52:11 1:08:44
0:54:35] 1:11:12
0:54:16] 1:10:20
0:55:50] 1:12:43
0:55:13] 1:11:25
0:55:59| 1:12:54
0:55:58| 1:12:51
0:55:56| 1:12:48
0:55:17] 1:11:46
1:03:26] 1:19:07
0:56:01] 1:13:12
0:55:24] 1:12:14
0:55:22] 1:12:10
0:55:20] 1:12:39
0:57:43] 1:15:18
0:56:43] 1:15:08
0:56:44| 1:14:26
1:00:31 1:17:23
1:00:33| 1:17:11
1:00:30| 1:17:25
0:58:45] 1:18:17
0:58:53| 1:18:14
1:00:35| 1:18:26
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IV ALAMEDA TRAIL MADRID
17 Septiembre 2022

ATM 13k - Orden De Llegada

Finalizados (146) 0° p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB
1131391 Sonia LOSA MARTIN 25 VTF15 2:10:22 Canf
114 1309 Angel SAN PAULINO SANCHEZ 89 VTM58 2:11:20 Fundi
1151312 Jose Maria FERNANDEZ SANCHEZ 90 VTM59 2:11:23 Fundi
116 1430 Patricia FEMENIA ESTEBAN 26 2:11:35 Trailwalkers
117 1431 Raul MARTINEZ SOTO 91 VTM60 2:11:39 Trailwalkers
118 1377 David ALVAREZ JUDAS 92 VTM61 2:12:30 Runners Torrejon
119 1404 Mamen IGLESIAS MAQUEDA 27 VTF16 2:12:48 Running Los Molinos Getafe
120 1483 Patricia TOLEDO 28 2:13:46 Simios Run
121 1333 Elena GARCES RAMOS 29 VTF17 2:13:49 Individual
1221484 Ana CALDERON 30 VTF18 2:13:51 Individual
1231322 Anndres Mauricio GUTIERREZ ROMAN 93 VTM62 2:14:16 Sportspuravida
124 1417 Raul RUIZ GALLARDO 94 VTM63 2:18:00 Individual
1251381 Edurne ORBEA 31 2:18:46 Individual
126 1304 Almudena FERNANDEZ 32 VTF19 2:19:37 Individual
127 1410 Ruben PINAR JARENO 95 VTM64 2:20:28 Individual
128 1409 Felipe TORRES GONZALEZ 96 VTM65 2:20:33 Tri Torrejon
129 1392 Jose RUIZ MERINO 97 2:23:05 Alameda Trail Madrid
130 1489 Elisabeth GONZALEZ ORTEGA 33 2:23:08 Alameda Trail Madrid
1311323 Jesus ALONSO HERNANDEZ 98 VTM66 2:28:34 Running Rivas
132 1403 Vanessa FERNANDEZ ARRANZ 34 VTF 20 2:29:40 Running Los Molinos Getafe
1331427 Jesus BARRACHINA BARCONES 99 2:29:43 Individual
134 1444 Noemi PRADO ARANDA 35 2:30:53 Individual
1351400 Sonia ALMODOVAR VIALAS 36 2:31:03 Running Los Molinos Getafe
136 1355 Lidia BLANCO GARCIA 37 2:36:19 Lions Ocr
137 1477 Ana INIGO SANCHEZ 38 2:37:12 Crossfit G2 Quijotes
138 1476 Daniel MONTENEGRO MALLO 100 2:37:14 Crossfit G2
1391326 Jaime CALIZ PEREZ 101 2:37:17 Individual
140 1375 Paloma FLORIT LATORRE 39 VTF21 2:39:10 Independiente
141 1316 Pedro SANCHEZ LOPEZ 102 VTM67 2:39:39 Individual
1421366 Ruben ARTEAGA MELENDEZ 103 VTM68 2:39:57 Tri-torre
143 1494 Matthew Simon KILFORD 104 2:41:43 Individual
144 1302 Elena Maria ALONSO REGIDOR 40 VTF22 2:42:07 Entrebalizas
1451426 Purificacion MARTIN CLEMENTE 41 VTF23 2:43:03 Canf
146 1425 Victor DELGADO RIVERA 105 2:43:09 Canf
Tiempo pendiente (1) 00 p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB
1480 Luis DE CASTRO VTM Individual

corre sin chip, tiempos pendientes

No devuelve el chip (1) 0° p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB
1371 Jose Luis PASTRANA MONTOYA VTM Individual

No Presentados (48) 0° p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB
1303 Sergio ALONSO GARCIA VTM Canf
1305 Ana Maria CALDERAY MACIAS Individual
1306 Luis Francisco MORENO BORREGO Individual
1307 Javer LOPEZ SELAS VTM Individual
1317 Javier LLORENTE MORENO VTM Individual
1319 Noelia DUENAS MARTINEZ VTF Canf
1320 Angel RUBIO VEGAS VTM Individual
1321 lvan HOYAL BANDOLERO VTM Independiente
1329 Alberto SANTOS VASCO Individual
1337 Alfredo VILLARROYA VTM Individual
1338 Gloria GARCIA PRUDENCIO VTF Individual
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META

2:10:22
2:11:20
2:11:23
2:11:35
2:11:39
2:12:30
2:12:48
2:13:46
2:13:49
2:13:51
2:14:16
2:18:00
2:18:46
2:19:37
2:20:28
2:20:33
2:23:05
2:23:08
2:28:34
2:29:40
2:29:43
2:30:53
2:31:03
2:36:19
2:37:12
2:37:14
2:37:17
2:39:10
2:39:39
2:39:57
2:41:43
2:42:07
2:43:03
2:43:09

META

META
Penal..

META
Penal..

Control 1 Control 2
1:00:28| 1:19:40
1:05:12| 1:22:32
1:00:58| 1:19:29
1:01:00] 1:19:23
1:01:22] 1:20:20
1:02:23| 1:21:27
1:02:19] 1:19:14
1:02:20] 1:21:01
1:02:17]  1:20:31
1:00:04|] 1:19:18
1:03:01 1:22:03
1:05:07| 1:25:17
1:05:15] 1:23:00
1:01:03| 1:20:14
0:59:43] 1:19:55
1:05:09] 1:25:07
1:05:10] 1:26:12
1:10:48| 1:31:08
1:10:47| 1:32:01
1:05:31 1:24:36
1:08:07| 1:28:08
1:08:05| 1:29:16
1:08:09] 1:32:05
1:05:06| 1:27:07
1:04:58| 1:25:28
1:06:28| 1:28:48
1:12:33] 1:34:50
1:12:47] 1:35:25
1:10:37] 1:32:39
1:04:34| 1:28:35
1:14:20| 1:37:22
1:12:15] 1:35:31
1:12:18| 1:35:33

Control 1 Control 2

Control 1

Control 2

Control 1

Control 2
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No Presentados (48)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1341 Daniel RUIZ JIMENEZ
1343 Maria Natividad SOLA CANAS
1344 Victor Manuel CABANAS TORIBIO
1345 Tamara MORENO
1346 Andrea LOPEZ MARTINEZ
1347 Marta GONZALEZ MORENO
1348 Diego PEREZ FERNANDEZ
1349 Juan Manuel FERNANDEZ GONZALEZ
1351 Juan Carlos DAVILA BENITEZ
1352 Juan Manuel HERRERO GARCIA
1354 Jesus SOLANA ARCEGA
1358 Cristian CALERO MUNOZ
1361 Amedeo MARCHELLI
1362 Pablo ARIAS
1369 Maria FERNANDEZ-TOSTADO ALONS
1370 Guillermo QUILEZ CRUZ
1374 Pablo MARTINEZ MELENCHON
1384 Angel GONZALEZ ORTEGA
1396 Maria Assunta FRODELLA
1412 David PEREZ GARCIA
1413 Adrian MARTINEZ BARBUDO
1416 Alvaro GARCIA GOMEZ
1419 David RAMOS CARRASCO
1420 Raul CRISTOBAL BARRANCO
1421 Noelia CRISTOBAL BARRANCO
1428 Emilio BLAZQUEZ SIERRA
1429 Ruben LOPEZPICAZO
1432 Miguel ORTEGA WARD
1447 Roberto BURON IZQUIERDO
1451 Eva Maria NAVARRO ALBALADEJO
1452 Ana RODRIGUEZ OLALLA
1456 Antonio RAMOS
1460 Borja SILVA FERNANDEZ
1467 Juan Francisco GONZALEZ HERNANDE
1471 Victor Jose MORALES SANCHEZ
1481 David SANCHEZ GONZALEZ
1485 Sergio CASERO

IV ALAMEDA TRAIL MADRID

17 Septiembre 2022

ATM 13k - Orden De Llegada

p° p META
abs CAT cat TIEMPO CLUB Penal..
VTM les Antonio Buero Vallejo
VTF Individual
VTM Individual
Cabras Azules
Todo Vertical
Individual
VTM Individual
VTM Individual
Individual
Lions Ocr
VTM Individual
VTM Individual
Individual
Individual
Ds Running Club
Individual
Individual
Running Los Molinos Getafe
Running Los Molinos Getafe
VTM Individual
VTM Running Los Molinos Getafe
VTM Individual
VTM Canf
Individual
Individual
Trailwalkers
VTM Individual
Individual
VTM Que Muera Si Flaqueo
Individual
VTF C.m. Atletismo Arganda
VTM Individual
VTM Flop-cmc Sapim
VTM Individual
Individual
Individual
Simios Run
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Control 1

Control 2
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